
//^^

^^ ' I^^ ^ / 9 ^^-'^^^
^

SMLOUVA O NÁJMU
^ ncbytových prostor , kterou podle zákona č. 116/1990 Sb. a dle příslušných ustanovení
- občanského zákoníku uzavírají

Obchodní jméno :
Zastoupen_ý :
Sídlo :
Bankovní spojení :
Č íslo úč tu

( dále jen pronajímatel )

rr`

iiěsto iiost _
ing.Ji římŠULCEI^I
^i stský ú řad iliost , tř. Budovatelů čp. 1,?^iost

a

Obchodní jméno : Česká spořitetna ,as. - centrála v Praze,ti`a P říkopě 29,
Okresní pobo čka v Mostě,lVám. VMS 1300

Zastoupená : pí. Lilly PÍCHOYOU - editelkou
Bankovní spojení :
Č íslo účtu :
IČO : 452^1^1782

,^- ( dále jen nájemce )

t A k t 0:



č1.I
P ředmět nájmu

T.1 Pronajímatel má právo hospodaření k nebytovým prostorám v objektu OkÚ a MÚ Most.

L2 Pronajímatel přenechává část neb}^tových prostor uvedených v čl. I.1 této smlouvy - část
vstupu ve vestibulu budow OkÚ a MU v Most ě o celkové vým ěře 2,5 m?- nájemci za
účelem umístění a provozování bankomatu ČS, a.s.

L3 Pronajímatel se zavazuje po dobu trvání nájemníhu vzťahu upraveného touto smlouvou
posky^tovat nájemci dodávk-y ener^ie pro provoz pen ěžního bankomatu a provád ět úklid
přilehlých prostor.

čl.II
Doba trvání nájmu

TT,1 Nebytové Prostory specifikované ^^ čl. i? této smlouvy přenechává pronajímatel nájemci
nadobu neur č itou.

IL2 Smlouvu lze wpovědět oboustranně písemnou výpovědí bez uvedení d ůvodu. Nájem
skonč í uplynutím v^ý^pov ědní lhů t}• Výpovědní lhů ta je tří měsíce a poč íná běžet od
prvého dne mžsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně .

IL3 Dostane-Ii se nájemce do prodlení se zaplacením nájemného na dobu delší jednoho
měsice, nebo ponišuje-li nájemce jinak smluvené či zákonné povinnosti, m ůže
pronajímatel smlouvu ^rypov ědět písemnou výpov ědí se skutkově ^rymezeným důvodem
výpovědi. V takovém p řípadě skonč í nájem uplynutím výpovědní lhúty, která č iní třicet
dnů a poč íná běžet dnem následujícím po dni doru čení výpovědi nájemci.

čI.III
Nájemné a cena služeb

QL 1 Strany sjednaly celkové ro ční nájemné včetně úhrady za služby související s nájmem ve
v_y'ši 4.000,-Kč . Takto sjednané nájemné v sobě zahrnuje i Š% DPH.

I11.2 Nájemné je splatné č tvrtletně , nejpozději do 15.1., I5.4., 15.7., 15.10. předem ve výši
1.000,-Kč .

IIL3 IvTájemné bude placeno na ú čet pronajímatele vedený u , č íslo účtu

IIL4 Výše nájemného je sjednána ke dni uzav ření této smlouvy. Nájemné se automaticky
zvýší dle míry inflace, jestliže dle zjišt ění ,sdě leného z úředních míst nebo uvedeného
v tisku ,bude v kterémkoli kalendářním roce - byt' i částečného trvání této smlouvy-
č init inIlace české měny více než 5°^ó ve vzlahu ke kalendá řnímu roku minulému.



č1.IV
Další ujednání

IV.I Pronajímatel neruč í a neodpovídá za škody, které nájemci na bankomatu mohou
vzniknout zaviněním třetí osoby č i z jiných objelaivních důvodů (vyšší mocí a pod.).

IV.2 Pronajímatel , v př ípadě , že zjistí závadu bankomatu, uvědomí o této skute čnosti
nájemce.

IV.3 Nájemce se zavazuje udržovat banl:omat umíst ěný v pronajatém prostoru v provozu-
schopném stavu a bez prodlení odstraňovat závady , které na bankomatu budou zjištěny
jím samotným nebo budou hlášeny pronajímatelem.

IV.4 Umístit relaamu, č i jiné informační zařízení upozorňující na možnost využít bankomatu
umístěného v pronajatém prostoru , múže nájemce jen s pronajímatelovým souhlasem.

1V.5 Před ukončením nájmu je povinen nájemce pronajaté nebytové prostory uvést do původ-
niho stavu (s p'rihlédnutím k běžnému opotřebení) a p ředat je pronajímateli - nebude-li
stranami dohodnuto jinak. O zp ětném předání nebytových prostor bude sepsán
p ředávací protokoL.

IV.6 Cenu technického zhodnocení pronajatého nebytového prostoru, které s písecnným
souhlasem pronajímatele provede nájemce, odepisuje v souladu s ust. 1; 28 odst.3
zákona č íslo SS6;1992 Sb. ve znění posledních úprav nájemce a to po celou dobu
nájemního vztahu.

č1.V
7,ávěrečná ustanovení

V. l Tato smlouva nabý-vá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a úč innosti dnem
31.10.1997.

V? Dnem nabytí úč innosti této smlouvy kon č í úč innost nájemní smlou^y, která byla
smluvními stranami uzavřena dne l 1.11.1992.

^ V.3 Tato smlouva se i•ídí Lákonerti č . l l bí 1990 Sb. ve znění poslednkh úprav a p ř íslušnými
ustanoveními ob`canského zákoníku.

V.^ Změny a dodatky této smlouvy mohou strany sjednat pouze písemnou formou. Platnost
těchto změn a dodatkú je podmin ěna podpisem obou smluvních stran.

V.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s hodnotou originálu , z nichž každá ze
smluvních stran obdrži Po jednom.



^

^


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

